وحاصلة على ترخيص بمزاولة نشاط التأمين من  م(  19/02/2012)الموافق  هـ  27/03/1433( وتاريخ  4030223528ومقيدة في السجل التجاري برقم )

ريال  (230,000,000) مئتان وثلاثون مليون ويبلغ رأس مالها  م(07/08/2012هـ )الموافق 09/1433/ 19( بتاريخ 32/20128هيئة التأمين برقم )ت م ن /

23,000,000مقسمة إلى ثلاثة وعشرون مليون )  سعودي
ً
( ريالات سعودية للسهم الواحد، وجميع تلك الأسهم  10بقيمة اسمية تبلغ عشرة )  ( سهما

م(. 27/02/2012ه )الموافق 04/1433/ 05مدفوعة القيمة بالكامل ومدرجة في تداول. وتم إدراج أسهمها في 

نشاطات شركة عناية

لنظامها الأساس ي  يتمثل نشاط شركة عناية